関係企業および機関の皆様

厚生労働省・地域創生人財育成事業・EV人財育成コース

平成３０年度次世代トランスポーテーションR＆Dアカデミー

募集期間延長のお知らせ

 先日皆様にご案内しました「平成３０年度次世代トランスポーテーションR＆Dアカデミー」の募集

期間について、採択予定件数に若干の余裕があるため追加の募集を行います。募集期間を 2018

年 10月 19日(金)まで延長いたしますので、応募をご検討いただいております皆様、この機会にぜ

ひご応募下さいます様お願い申し上げます。

本講座に課題を提案し参加していただくことで、「次世代モビリティ―」に関する試作開発能力

の向上や EV関連産業への進出、雇用創出が期待できます。ご応募お待ちしております。

 募集要項、申請書などは専用のページをご覧ください。

https://www.ichinoseki.ac.jp/news/event.html?id=878

※募集期間のみを変更しました。前に掲載された申請書を提出いただいても問題ありません。

お問い合わせ・お申し込み先

一関工業高等専門学校

【 所 在 地 】 〒021-8511 岩手県一関市萩荘字高梨

【 TEL 】０１９１－２４－４７４５【 FAX 】０１９１－２４－４７９８

【問合せ担当】 千葉由美子

【 E - m a i l 】  yyummiko@ichinoseki.ac.jp

お電話によるお問い合わせは、

１０：３０～１６：３０の間でお願い致します。